

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 24Jun19 NUMERO: 2019NE000371 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133
ENDERECO : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 05807475/0001-08 - Seginfo Comercio & Servicos Empresariais EIR
ENDERECO : SAMUEL CAMPELO 245 AFLITOS
MUNICIPIO : 2531 - RECIFE UF: PE CEP: 52050-042

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM MATERIAL DE TIC, CONF. ARP Nº 33/2019,
SOLICITAÇÃO SEALM(0426065), DESPACHO 2663 DA SAOFC(0426179), REMESSA COFC
(0426450) PROCESSO SEI Nº 0001626-31.2019.6.22.8000

CLASS : 1 14122 02122057020GP0011 084771 0100000000 339030 000000 AOSI MATDAD
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00016263120196228000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.951,21

TRES MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE E UM CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE TIC

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	45	VALOR UNITARIO:	11,89
			VALOR DO SEQ. :	535,05

ITEM 06 DO EDITAL. CABO HDMI PARA HDMI 1.4; COMPATÍVEL COM PC OU TELEVISOR COM
ENTRADA HDMI CABO REVESTIDO EM PVC DE ALTA QUALIDADE; COR PRETA; TAMANHO MÍNIO
DE 1,8 METROS EMBALAGEM INDIVIDUAL. MARCA EXBON; E

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	16,47
			VALOR DO SEQ. :	494,10

ITEM 07 DO EDITAL. CABO HDMI PARA HDMI 1.4; COMPATÍVEL COM PC OU TELEVISOR COM
ENTRADA HDMI CABO REVESTIDO EM PVC DE ALTA QUALIDADE; COR PRETA; TAMANHO MÍNIO
DE 3 METROS EMBALAGEM INDIVIDUAL. MARCA EXBON; E

SUBTOTAL	:	1.029,15
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 24Jun19 NUMERO: 2019NE000371 PROCESSO: 00016263120196228000
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CREDOR : 05807475/0001-08 - Seginfo Comercio & Servicos Empresariais EIR
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	18	VALOR UNITARIO:	46,97
			VALOR DO SEQ. :	845,46

ITEM 09 DO EDITAL. CABO HDMI PARA HDMI 1.4; COMPATÍVEL COM PC OU TELEVISOR COM
ENTRADA HDMI CABO REVESTIDO EM PVC DE ALTA QUALIDADE; COR PRETA; TAMANHO MÍNIMO
DE 10 METROS EMBALAGEM INDIVIDUAL. MARCA EXBON; E

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	69,22
			VALOR DO SEQ. :	2.076,60

ITEM 14 DO EDITAL. TECLADO COM CONEXÃO USB; PADRÃO ABNT 2, 107 TECLAS; NA COR
PRETA, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. MARCA PISC 1871.

T O T A L : 3.951,21

LIA MARIA ARAUJO LOPES
ORDENADOR

IRLEDA MARIA SOARES
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2019NE000371, de 24/06/2019. Contratada: SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI. CNPJ nº 05.807.475/0001-08. Programa Trabalho: 02122057020GP0011. Natureza Despesa: 33.90.30.17. Objetos: **I** Item 06 do Edital. Cabo HDMI para HDMI 1.4; compatível com PC ou Televisor com entrada HDMI cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 1,8 metros embalagem individual. Marca EXBON; Quant: 45; Vlr. Unit: R\$ 11,89; Subtotal R\$ 535,05; **II** Item 07 do Edital. Cabo HDMI para HDMI 1.4; compatível com PC ou Televisor com entrada HDMI cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 3 metros embalagem individual. Marca EXBON; Quant: 30; Vlr. Unit: R\$ 16,47; Subtotal R\$ 494,10; **III** Item 09 do Edital. Cabo HDMI para HDMI 1.4; compatível com PC ou televisor com entrada HDMI cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 10 metros embalagem individual. Marca EXBON; Quant: 18; Vlr. Unit: R\$ 46,97; Subtotal R\$ 845,46; e **IV** Item 14 do Edital. Teclado com conexão USB; padrão ABNT 2, 107 teclas; na cor preta, com garantia mínima de 12 meses. Marca Pisc. 1871.; Quant: 30; Vlr. Unit: R\$ 69,22; Subtotal R\$ 2.076,60; Valor total da Nota de Empenho: R\$ 3.951,21. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 33/2019, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 05/2019/TRE-RO. Processo: SEI 0001626-31.2019.6.22.8000.



Documento assinado eletronicamente por **ALDACÍ SOUZA MOTA**, **Técnico Judiciário**, em 26/06/2019, às 13:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0427742** e o código CRC **2FFBF013**.



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 0426065 - PRES/DG/SAOFC/COMAP/SEALM

À SAOFC,

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO						
Contratada: SEGINFO COMÉRCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI CNPJ nº 05.807.475/0001-08 Ata de Registro de Preços nº 33/2019 Pregão Eletrônico nº 05/2019 Processo SEI nº 0001626-31.2019.6.22.8000 Fonte orçamentária: AOSI MATDAD						
ITEM da ARP	Objeto	Medida (Unidade ou centena)	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	Valor Unitário	Valor Total a ser empenhado
01	Item 06 do Edital. Cabo HDMI para HDMI 1.4; compatível com PC ou Televisor com entrada HDMI cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 1,8 metros Embalagem individual. Marca EXBON	Unid	45	45	11,89	535,05
02	Item 07 do Edital. Cabo HDMI para HDMI 1.4; compatível com PC ou Televisor com entrada HDMI cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 3 metros Embalagem individual. Marca EXBON	Unid	30	30	16,47	494,10
03	Item 09 do Edital. Cabo HDMI para HDMI 1.4; compatível com PC ou Televisor com entrada HDMI cabo revestido em PVC de alta qualidade; cor preta; tamanho mínimo de 10 metros Embalagem individual. Marca EXBON	Unid	18	18	46,97	845,46
05	Item 14 do Edital. Teclado com conexão USB; Padrão ABNT 2, 107 teclas; na cor preta, com garantia mínima de 12 meses. Marca Pisc 1871	Unid	30	30	69,22	2.076,60

Valor Total da Nota de Empenho **R\$ 3.951,21** (três mil novecentos e cinquenta e um reais e vinte e um centavos).

Em 19 de junho de 2019.



Documento assinado eletronicamente por **CLÁUDIO APARECIDO PINTO, Chefe de Seção**, em 19/06/2019, às 11:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0426065** e o código CRC **AE0264CA**.

0001626-31.2019.6.22.8000

0426065v3